Firdausu'l-Hikmat or Paradise of Wisdom. Edited by Şiddikī M.Z. Berlin: Kunstdruckerei Sonne; 1928.
20. Ebū Bekr Muḥammed b. Zekeriyā er-Rāzī. El-Manşūrī fī'ṭ-Ṭıbb. Şerḥ ve taḥkīk ve ta'līk: ed-Duktūr Hāzım el-Bekrī eş-Şiddikī. Et-Tab'atu'-Ulā. Menşūrāt Ma'hadi'l-menḥūṭāti'l-'Arabiyye. El-Kuveyt, 1408 H/1987 M. pp:324-31.
21. 'Alī ibn al-'Abbās al-Majūsī. Islamic Medicine-Kāmil al-Şinā'a al-Ṭıbbiyya, Part II. Edited by Sezgin F, Volume 42. Frankfurt am Main: Institute for the History of Arabic-Islamic Science at the Johann Wolfgang Goethe University; 1996. pp:456-62.
22. Albucasis. On Surgery and Instruments.